



MUNICÍPIO DE GUAPORÉ
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
AV. SILVIO SANSON, 1135 – (54) 34435778
CNPJ: 878623970001-09

PROCESSO Nº: 1189/2021

Autorização de Fornecimento Nº.: 4625/2021

I – MODALIDADE/NÚMERO

Nº do protocolo: 2782/2021
Dispensa por Limite - 635/2021
Homologação: 08/10/21

Data: 08/10/2021

II – CÓDIGO DESPESA/FONTE DE RECURSO

Órgão - 11
Programa - 121
Projeto/Atividade - 2- 83
Elemento - 339030070000
Cód. Reduzido - 5226
Fonte de Recurso - 1195

SECRETARIA M. ASSIST. SOC. E HABITACAO
PROTECAO SOCIAL ESPECIAL
ATENDIMENTO ESPECIALIZADO A FAMILIAS E I
GENEROS DE ALIMENTAÇÃO
GENEROS DE ALIMENTAÇÃO
FMAS- REPASSE MUN.

III – FORNECEDOR

G & P FRARE PADARIA E CONFEITARIA LTDA

CNPJ/CPF: 08.960.134/0001-66

I.E:

Endereço: RUA BENJAMIN CONSTANT, 1401

CEP: 99200-000

Município: Guaporé-RS

Telefone: 3443 54 23

FAX:

Banco: 748

Agência: 136-

Conta: 1957-7

IV – ITENS

Item	Quant	Un	Cód.	Descrição	Marca	Vlr. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
1	150,00	UN	47750	CACHORRO QUENTE		4,0000	600,00
2	300,00	UN	57039	SALGADOS, DIVERSOS SABORES		0,9000	270,00
3	5,00	KG	57040	BOLO: CHOCOLATE, AIPIM E INGLÊS		17,5000	87,50
4	7,00	UN	57041	PIZZA: VÁRIOS SABORES, CAIXA GRANDE		36,0000	252,00
5	10,00	PAC	57042	BISCOITO CASEIRO, VÁRIOS SABORES, EMBALAGEM DE 350GR		6,0000	60,00
6	20,00	UN	57043	PÃO FATIADO, EMBALAGEM DE 500GR		4,5000	90,00
7	2,00	UN	57044	MARGARINA, SEM SAL, POTE DE 500GR		5,5000	11,00
8	1,00	KG	57045	PRESUNTO FATIADO RESFRIADO - POR KG		29,9000	29,90
9	1,00	KG	57046	QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO REFRIGERADO - POR KG		29,9000	29,90
10	2,00	UN	57047	DOCE DE FRUTAS - BALDE DE 500 GR (SABOR FIGO E/OU UVA)		4,9900	9,98
11	2,00	UN	57048	SAGU, PCT DE 500G		4,3000	8,60
12	8,00	L	57049	LEITE INTEGRAL UHT HOMOGENEIZADO E EMBALADO EM CAIXA DE 01 (UM) LITRO MULTILAMINADA, CARTONADA, ASSÉPTICA, IMPERMEÁVEL AO AR, LUZ E MICROORGANISMOS		3,9000	31,20
13	10,00	L	57050	SUCO DE FRUTA EM EMBALAGEM DE 1 LITRO, VÁRIOS SABORES		5,9900	59,90
14	6,00	L	57051	REFRIGERANTE EMBALAGEM DE 2 LITROS, VÁRIOS SABORES		6,0000	36,00
15	5,00	KG	57052	BANANA TIPO PRATA, MÉDIO AMADURECIMENTO, NOVA E DE 1ª QUALIDADE - POR KG		3,5000	17,50
16	5,00	KG	57053	LARANJA TIPO VALÊNCIA - POR KG		2,5000	12,50
17	5,00	KG	57054	MAÇÃ GALA, DE 1ª QUALIDADE, SAFRA NOVA - POR KG		5,0000	25,00
18	5,00	KG	57055	MAMÃO FORMOSA, TAMANHO NOVO, DE 1ª QUALIDADE - POR KG		6,0000	30,00

TOTAL R\$ 1.660,98



MUNICÍPIO DE GUAPORÉ
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
AV. SILVIO SANSON, 1135 – (54) 34435778
CNPJ: 878623970001-09

V – Finalidade:

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA REUNIÕES DO GRUPO DE IDOSOS ATENDIDOS PELO CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CREAS, NO ÂMBITO DOS SERVIÇOS DE PROTEÇÃO E ATENDIMENTO ESPECIALIZADO A FAMÍLIAS E INDIVÍDUOS.

VI – Local da entrega: Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação - Rua Carlo Termignoni, Nº. 157 - Bairro: Nossa Senhora da Saúde

VII – Prazo de entrega: Parceladamente, conforme solicitação da secretaria correspondente

Pelo presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o Valor de **R\$ 1.660,98** (mil seiscentos e sessenta reais e noventa e oito centavos).

Setor de Compras/Licitações
08/10/21